
1 

        

 
DOHODA O NAROVNÁNÍ 

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

  

 

Článek I 

První strana dohody:  Základní škola Havířov-Šumbark Školní 1/814 okres Karviná, 

                                               příspěvková organizace 

Se sídlem:    Školní 1/814, 736 01  Havířov-Šumbark 

Zastoupen:   MVDr. Martinem Svobodou 

IČO:                        70958149 

DIČ:                             CZ70958149 

ID datové schránky:               m5immax 
 

 

a 

 

Druhá strana dohody:  Asociace obecně prospěšných služeb o. p. s. 

Se sídlem:   Divadelní 674/16, 737 01  Český Těšín 

zastoupen:   Bc. Kateřinou Krainovou Byrtusovou  

ID datové schránky:   s6td5v8 

IČO:                   01889117 

DIČ:                   

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 0, vložka č. 

1193,společně dále také jen jako „Strany dohody“ 

 

Článek II 
 

1. První strana dohody jako plátce a Druhá strana dohody jako příjemce uzavřeli dne 

9. 10. 2018 smlouvu č. 1/2018 jejímž předmětem bylo Smlouva o poskytování 

poradenských služeb a administrativní činnosti v rámci projektu. 

2. Strany dohody plní řádně a včas práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy podle 

předchozího odstavce a je jejich úmyslem účel předmětné smlouvy naplnit. 

 

Článek III 

 

1. Strany dohody ve smyslu § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve 

znění pozdějších předpisů kvůli odstranění pochybností s platností předmětné smlouvy 

v souvislosti s jejím uveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv ve znění pozdějších předpisů konstatují, že považují předmětnou 

smlouvu za platnou a z ní plynoucí práva a povinnosti smluvních stran mají v úmyslu 

plnit. 

2. Strany dohody shodně touto dohodou potvrzují platnost a závaznost předmětné 

smlouvy a závazky z ní plynoucí nahrazují obnovením jejich plného rozsahu a znění 

podle smlouvy uvedené v článku II této dohody. 

3. Omyl v tom, co je mezi Stranami dohody sporné, nemá vliv na platnost této dohody. 

4. Tímto narovnáním jsou beze změny obnovena práva Stran dohody obsažená 

v předmětné smlouvě, nikoli však práva, která byla smlouvou či právním předpisem 

vyloučena, nebo práva, která přímo s předmětem smlouvy nesouvisí. 



2 

 

Článek IV 

 

1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze Stran dohody obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv ve znění pozdějších předpisů do 10 dnů od uzavření dohody, a to První 

stranou dohody. 

 

 

 

 

V Havířově  dne 21.03.2019                               V Českém Těšíně  dne 21.03.2019 

 

 

 

 

 

 

………………………………………..       ……………………………………… 

                                                                                    Za druhou stranu dohody 

MVDr. Martin Svoboda                                             Bc. Kateřina Krainová Byrtusová 

             ředitel školy                                    

 

 

 


		2019-03-21T11:09:44+0100
	Bc. Kateřina Krinová Byrtusová


		2019-03-21T11:32:59+0100
	MVDr. Martin Svoboda




